DECANI

REPUBLIKA F KOSOVES KOMUNA F DECANIT ooo
REPUBLIC OF KOSOVA  MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOYA  OPSTINA DECAN @

Kuvendi i Komunés sé Deganit
01.Nr.IX
Degan,dt.16.10.2023

Bazuar né nenin 43.1 dhe nenin té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-040 dhe nenin 39
té Statutit té Komunés sé Deganit , béj kété:

FTESE

Ftoheni qé t¢é merrni pjesé né mbledhjen IX-té té rregullt té Kuvendit té¢ Komunés sé
Deganit né vitin 2023, e cila do té mbahet me dt.31.10.2023, e marté, né ora 10:00, né Sallén e
Kuvendit té Komunés.

Pér mbledhje propozoj kété:

Rend pune

Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar,

Shqyrtimi dhe miratimi i Planit t& Integritetit:

Shqyrtimi dhe miratimi i Planit pér barazi gjinore:

Shqyrtimi i Draft-Planit t& transportit rrugor lokal pér Komunén e Deganit 2023-2028:
Shqyrtimi i Raportit nénté mujor financiar,

Vendimi pér kompenzimin e Komisionit t& Aksionerne t& NPL"Higjiena™;

Ndryshimi dhe plotésimi i Komitetit t¢ Komuniteteve

Formimi i komisionit pér zgjedhjen e drejtoréve zv.drejtoréve t& shkollave:

Té ndryshme.
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